- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2016〕70 号

关于公布郭子君等 104 位同志

专业技术职务的通知

各学院、部处、各单位：

经华南农业大学高级专业技术职务任职资格评审委员会评

审通过，省人社厅审批，郭子君等 104 位同志具备相应专业技术

职务任职资格，聘任时间从 2015 年 12 月算起。现将郭子君等

104 位同志的专业技术职务予以公布,具体名单如下：

教  授：陆永跃  王少奎  杨存义  马瑞峻  林家宝  柳  松

        贺东生  亓文宝  李雪萍  林  同  陈桂葵  文继开

        习欠云  周爱梅  方  祥  郭子君  刘英菊  史传林

副教授：罗明珠  许美容  陈学深  武  涛  陈有华  周小春

        贾  莉  胡莲美  孙  坚  孙凌霜  李艳丽  王  偲

        唐光大  谢  利  卫泽斌  林云琴  马金成  甘  炼

        陈  佩  肖苏尧  张媛媛  孙宗美  赵  飞  陈  凯

        陆金驰  陈  羽  郭艾侠  梁茹冰  彭红星  万  华

- 2 -

         张连宽  高琼芝  古  今  云  虹  张浩然  郑明涛

         邓海东  胡  洁  徐初东  杜继丰  望晓东  刘志明

         王宇丰  陈薇薇  郝  丽  罗哲辉  尹  娜  李红宇

         任  杨  王世龙  张  泳  李若衡  姚业戴  张晓萍

         文  晟

副研究员：陈少华  张爱萍  胡  炼

高级实验师：苏  蔚  高  伟  姜  晟  姚  涓  薛秀云

高级工程师：黄志宏

讲  师：周文英

讲师（学生思想政治教育系列）：徐聪聪  傅梅芳  尹卓君

綦  林  张  彬  徐  梅  冯东东  王燕君  李曼华

孙  华  关  磊  陈  思  史  锐  刘  祎  党林夕

朱里静

实验师：李华丽  黄伟坤  黄翠红  黄慧娴

工程师：何均健

特此通知。

华南农业大学

2016 年 5 月 17 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2016 年 5 月 19 日印发